

立替明細一覧表

どっと建設株式会社

『表示順:工事順 昇順』 『期間:14/12/31~15/05/31』 『業者:211~最後』

日付 伝票番号 注文番号	行	業者 工事 控除先	品名 規格	数量 要素内訳	単位 税区分	単価 税率	税抜金額 消費税 税込金額	費目 工種 種別	備考1 備考2
15/05/31 19000122	1	211 D2001002-00 213 中川組 (株) 豊頃川改修護岸2工区 浦島鋼材 (株)	0000-0157-000021 鉄筋金網(SD295) D6*150*150	0.20 材料費	m2 外税	41,000.0 8.0%	8,200 656 8,856	建築主体工事 ブロック護岸工 隔壁工 3型	
《 業 者 計 》							8,200 656 8,856		
《 工 事 計 》							8,200 656 8,856		
15/02/28 20070129	1	240 K2002003-00 116 (株) 東光 栗田邸新築工事 (株) 金五郎商店	0000-0903-000080 流し台	1.00 材料費	式 外税	700,000.0 8.0%	700,000 56,000 756,000	直接工事費 雑工事 衛生家具工事	
15/02/28 20070129	2	240 K2002003-00 116 (株) 東光 栗田邸新築工事 (株) 金五郎商店	0000-0903-000081 洗面台	1.00 材料費	式 外税	200,000.0 8.0%	200,000 16,000 216,000	直接工事費 雑工事 衛生家具工事	
15/02/28 20070129	3	240 K2002003-00 116 (株) 東光 栗田邸新築工事 (株) 金五郎商店	0000-0903-000082 浴槽	1.00 材料費	式 外税	500,000.0 8.0%	500,000 40,000 540,000	直接工事費 雑工事 衛生家具工事	
15/02/28 20070129	4	240 K2002003-00 116 (株) 東光 栗田邸新築工事 (株) 金五郎商店	0030-0590-000080 取付工事	1.00 外注費	式 外税	150,000.0 8.0%	150,000 12,000 162,000	直接工事費 雑工事 衛生家具工事	
《 業 者 計 》							1,550,000 124,000 1,674,000		
《 工 事 計 》							1,550,000 124,000 1,674,000		
14/12/31 20070119	1	217 V2004003-00 119 西山電工 (株) 県医師会共同ビル新築工事 (株) 早田倉庫 金沢支店	0040-0001-000008 金属電線管 E-19	10.00 材料費	本 外税	340.0 8.0%	3,400 272 3,672	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	2	217 V2004003-00 119 西山電工 (株) 県医師会共同ビル新築工事 (株) 早田倉庫 金沢支店	0040-0001-000009 金属電線管 E-25	10.00 材料費	本 外税	470.0 8.0%	4,700 376 5,076	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	3	217 V2004003-00 119 西山電工 (株) 県医師会共同ビル新築工事 (株) 早田倉庫 金沢支店	0040-0002-000219 電線管付属品	1.00 材料費	式 外税	3,000.0 8.0%	3,000 240 3,240	直接工事費 電灯コンセント設備工事	

立替明細一覧表

どっと建設株式会社

『表示順:工事順 昇順』 『期間:14/12/31~15/05/31』 『業者:211~最後』

日付 伝票番号 注文番号	行	業者 工事 控除先	品名 規格	数量 要素内訳	単位 税区分	単価 税率	税抜金額 消費税 税込金額	費目 工種 種別	備考1 備考2
14/12/31 20070119	4	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0005-000290 DV引込電線 2.0mmx2	120.00 材料費	m 外税	48.0 8.0%	5,760 460 6,220	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	5	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0005-000291 DV引込電線 2.0mmx3	55.00 材料費	m 外税	69.0 8.0%	3,795 303 4,098	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	6	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0005-000292 DV引込電線 2.6mmx2	210.00 材料費	m 外税	79.0 8.0%	16,590 1,327 17,917	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	7	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0005-000293 DV引込電線 2.6mmx3	60.00 材料費	m 外税	115.0 8.0%	6,900 552 7,452	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	8	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0003-000209 コンクリートボックス 44x119	30.00 材料費	個 外税	434.0 8.0%	13,020 1,041 14,061	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	9	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0006-000745 埋込コンセント BL 2P15Ax1	5.00 材料費	個 外税	196.0 8.0%	980 78 1,058	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	10	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0006-000806 埋込コンセント ステン 2P15Ax2	44.00 材料費	個 外税	396.0 8.0%	17,424 1,393 18,817	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	11	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0006-000812 埋込コンセント ステン 2P15Ax2+ET	8.00 材料費	個 外税	556.0 8.0%	4,448 355 4,803	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	12	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0006-000001 埋込スイッチ BL Bx1	6.00 材料費	個 外税	225.0 8.0%	1,350 108 1,458	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	13	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0006-000018 埋込スイッチ BL Cx3	5.00 材料費	個 外税	700.0 8.0%	3,500 280 3,780	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
14/12/31 20070119	14	217 V2004003-00 119 西山電工(株) 県医師会共同ビル新築工事 (株)早田倉庫 金沢支店	0040-0006-000195 埋込スイッチ モダン Bx3	5.00 材料費	個 外税	470.0 8.0%	2,350 188 2,538	直接工事費 電灯コンセント設備工事	
《 業者計 》							87,217 6,973 94,190		

立替明細一覧表

どっと建設株式会社

『表示順:工事順 昇順』 『期間:14/12/31~15/05/31』 『業者:211~最後』

日付 伝票番号 注文番号	行	業者 工事 控除先	品名 規格	数量 要素内訳	単位 税区分	単価 税率	税抜金額 消費税 税込金額	費目 工種 種別	備考1 備考2
《 工 事 計 》							87,217		
							6,973		
							94,190		
《 総 合 計 》							1,645,417		
							131,629		
							1,777,046		